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PERLTK 24.11.2020 § 98

Terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti

Voimassa oleva terveydenhuoltolaki (1326/2010),
edellyttää, että samaan sairaanhoitopiiriin kuuluvat  kunnat
laa ti vat yhdessä terveydenhuollon jär jes tä mis suun ni tel man ja
seuraavat suunnitelman  toteutumista vuosittain.

Terveydenhuoltolain 34 § mukaan laaditaan val tuus to kau sit tain
alueellinen terveydenhuollon jär jes tä mis suun ni tel man, jos sa
sovitaan samaan sairaanhoitopiirin kun ta yh ty mään kuu lu vien kuntien
välisestä ja kuntien ja sai raan hoi to pii rin vä li ses tä yhteistyöstä.
Suunnitelma on hy väk syt tä vä sai raan hoi to pii rin kuntayhtymässä.
Viimeisin Pir kan maan ter vey den huol lon järjestämissuunnitelma
laadittiin vuo sil le 2017–2019 ja hyväksyttiin Pshp:n valtuustossa
11.12.2017.

Edel li sen suunnitelman aikataulu sovitettiin Sipilän hal li tuk sen
maakunta- ja sosiaali- ja terveydenhuollon (sote) -muu tok sen
aikatauluihin ja suunniteltuun järjestämisvastuun siir ty mi seen
maakunnalle. Uu dis tus ei kuitenkaan toteutunut hal li tuk sen kaa dut-
tua 8.3.2019. Tämän Pir kan maan alu eel li sen yhteistyön tuloksena
syn tyi toive laatia yhteinen so si aa li- ja ter vey den huol lon jär jes tä-
mis suun ni tel ma. Lait ei vät velvoita kuntia laatimaan so si aa li pal ve-
luis ta jär jes tä mis suun ni tel maa. Sosiaali- ja ter vey den huol lon jär jes tä-
mis suun ni tel man laatiminen yhdessä näh tiin kui ten kin tärkeänä ja
edesauttavan toimintojen integraatiota ja pal ve lui den asia kas läh töis-
tä kehittämistä koko Pirkanmaalla.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma on stra te gi nen
palveluiden kehittämisen ja alueellisen yh teis toi min nan asiakirja,
jonka avulla voidaan myös edistää tu lok sel li suut ta palveluissa.
Yhdistetyn jär jes tä mis suun ni tel man laa din ta hyväksyttiin
Pirkanmaan kuntajohtajien ko kouk ses sa 25.10.2019, ja se
päätettiin laatia vuosille 2020–2025. Suun ni tel man laadinta on
myös yhdistetty si säl löl li ses ti Pir kan maan nykyisen so te-muu tok sen
si säl töi hin ja suun ni tel miin sekä menossa oleviin PirSOTE-ja KO-
MAS-hank kei siin.



Vuosille 2020-2025 laadittu sosiaali-ja terveydenhuollon
järjestämissuunnitelma valmisteltiin erittäin kat ta vas ti.Ohjausryhmä
muodostui Pirkanmaan jär jes tä mis vas tuus sa olevaista sote-
johtajista ja nimetyistä Pirkanmaan sai raan hoi to pii rin edustajista.
Seurantaryhmiä oli Terveydenhuollon jär jes tä mis suun ni tel man
seurantaryhmä ja Sosiaalihuollon Pirkanmaan ke hit tä jä ryh mä.
17.4.2020 järjestettiin Sote-foorumi, järjestöjen ja muiden toi mi joi-
den ja sidosryhmien osallistamiseksi ja  asia kas läh töi syy den
varmistamiseksi. Suunnitelman
valmistelutyöryhmään kuuluivat Kristiina Lumme ja Mika Vuo ri
(Tampereen kaupunki), Jaakko Herrala (Pirkanmaan liit to), Sari
Mäkinen (PSHP), Tuula Tuominen ja Sirpa Kar ja lai nen (Pikassos
Oy).

Nyt hyväksyttävänä olevan sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes tä mis-
suun ni tel man 2020-2025 painopisteet ovat:

I Parannamme palvelujen yhdenvertaista saatavuutta ja oi kea-ai kai-
suut ta
II Varmistamme asiakaslähtöisesti sote-palveluiden yh teen so vi tuk-
sen ja yhdyspinnat muihin palveluihin
III Kehitämme palveluiden laatua ja kustannusvaikuttavuutta
IV Siirrämme painotusta raskaista palveluista ennakoivaan ja
ehkäisevään työhön. Täällä korostuvat väestön oma eh toi suus ja
digitaaliset palvelut sekä yhteiskehittäminen ja yh teis tuot ta mi nen.
V Kehitämme johtamista ja tiedolla johtamista. Täällä ko ros tuu
talousosaaminen.

Järjestämissuunnitelman rakenne on seuraava:
1. Johdanto
2. Toimintaympäristön kuvaus sisältäen väestön hy vin voin nin tilan,
kuntatalouden ja henkilöstön ja osaamisen ke hit tä mi sen
3. Palvelujen kehittämisen tavoitteet, joka sisältää 
järjestämissuunnitelman painopisteet.
4. Palvelujen järjestäminen
5. Järjestämissuunnitelman seuranta

Kohdassa 4. palveluiden järjestäminen esitellään alla nä ky vät pal ve-
lu ko ko nai suu det, jotka sisältävät valitut lä pi leik kaa vat pai no pis teet:

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen
Perusterveydenhuollon ja suun terveydenhuollon palvelut
Erikoissairaanhoidon palvelut
Päivystys, kiireellinen hoito ja ensihoito
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut
Aikuisten psykososiaalisen tuen palvelut
Ikäihmisten palvelut



Vammaisten palvelut
Kuntoutus 
Tukipalvelut
ICT ja tiedolla johtaminen

Kunkin palvelukokonaisuuden osalta esitetään palveluiden ny ky ti lan-
ne, palveluihin kohdistuvat mahdolliset val ta kun nal li set hankkeet tai
hallitusohjelman kehittämistarpeet. Näistä on johdettu Pirkanmaalla
toteutettavat ja suunnitelmaan kir ja tut kehittämistoimenpiteet.
Palvelukokonaisuuskohtaiset toi men pi teet ja mittarit löytyvät kunkin
tekstiosuuden lo pus ta. Toimenpiteet on luokiteltu painopisteiden
mukaisesti.

Ylöjärvellä perusturvalautakunta antoi kau pun gin kommen tit Pir kan-
maan sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes tämis suun ni telma luon nok-
seen 9.6.2020 kokouksessaan. Eri lau su ja ta ho jen kommenttien
jälkeen jär jes tä mis suunni tel man luon nos vielä päivitettiin.
Suunnitelma hyväksyttiin Pir kan maan sai raan hoi to pii rin val-
tuus tossa 12.10.2020. Nyt on me nos sa kun tien hyväksymisprosessi
kokonaisuuden osal ta. Jär jestämis suun ni tel man sosiaalipalveluiden
osalta ni men omaan kunkin kunnan val tuus to hyväksyy suun ni tel-
man, mut ta ottaen huomioon suunnitelman laadinnasta teh dyt yh tei-
set Pirkanmaan linjaukset olisi toiminnallisesti ja myös
PirSOTE-hankkeen näkökulmasta erittäin tärkeää, et tä valtuusto
hyväksyy  järjestämissuunnitelman ko ko nai suu te na.

Vastuu yh dis te tyn sosiaali- ja terveydenhuollon suun ni tel man to teut-
ta mi ses ta on Pirkanmaan sairaanhoitopiirillä ja alu een kunnilla.
Suun ni tel man raportointi on lakisääteistä ter vey den huol lon
osalta.Myös sosiaalihuollon osalta ra por toin tia tullaan tekemään
vuosittain.Suunnitelmasta ra por toi daan ohjaus- ja suun nit te lu ryh mäl-
le. Jär jes tä mis suun ni tel man seu ran ta kau det ovat 2020-2022 ja
2023-2025. Ra por toin nin ja seu ran nan yhteydessä tehdään
tarvittavia muu tok sia ja päivityksiä suun ni tel maan.

Liite  nro 3 / Pirkanmaan sosiaali- ja terveydenhuollon  
järjestämissuunnitelma 2020-2025

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta hyväksyy osaltaan liitteenä olevan so si aa li- ja

terveyspalvelujen järjestämissuunnitelman 2020 - 2025 ja lähettää
sen edelleen valtuustolle hy väk syt tä väk si.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
  -----



KAUPHALL 30.11.2020 § 339

Liite  Pirkanmaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma
2020-2025

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Kaupunginjohtaja ehdottaa:
 Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se

hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja terveyspalvelujen
järjestämissuunnitelman 2020 - 2025.

Päätös  Hyväksyttiin.
  -----
KAUPVALT 07.12.2020 § 107

Liite  Pirkanmaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma
2020-2025

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Kaupunginhallitus ehdottaa:
 Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja

terveyspalvelujen järjestämissuunnitelman 2020 - 2025.

Päätös  Hyväksyttiin.
 -----

 Kaupunginvaltuusto piti kokoustauon tämän asian jälkeen klo 13.44 -
13.55.

 -----


